
 

 

 

 

 

 

Kuopion kansallisen kaupunkipuiston 

hoito- ja käyttösuunnitelma 
Hankesuunnitelma 



 

Hankesuunnitelma Nro 1 (2) 

 

Kuopion kaupunki Dnro  
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Hankkeen ja kohteen kuvaus  

   

Hankkeen tavoitteena on laatia Kuopion kansalliselle kaupunkipuistolle hoito- ja käyt-

tösuunnitelma alueelle kohdistuvien toimenpiteiden ohjelmoimiseksi ja priorisoita-

vaksi niin, että suunnitelma tukee alueen toimijoiden yhteisiä tavoitteita ja suojelee 

kansallisen kaupunkipuiston luontoa ja suojeluarvoja sekä edistää niiden kehittämistä 

yhdenmukaisesti ja alueen erityispiirteitä kunnioittaen ja vaalien. 

Hanke sisältää sekä kohteen suunnittelun, ei vielä toteutusta. 

  

Kuopio on saanut arvonimen ympäristöministeriöltä 2017. Alueelle ei vielä ole laa-

dittu jo hakuvaiheessa keskusteluun noussutta, alueen hoitoa ja käyttöä ohjaavaa suun-

nitelmaa. Kuopion kansallisen kaupunkipuiston alue on7300 ha, josta suurin osa on 

Keski- ja Etelä-Kallaveden saaristoa. Ruutukaavakeskustassa kansallinen kaupunki-

puisto kattaa keskeisimmät ja vilkkaimmin käytetyimmät puistot ja yleiset alueet. Osa 

keskeisimmistä yleisistä alueista on kunnostettu jo aiemmin, yhtenäinen priorisointi on 

puuttunut.  

 

Suunnitelma laaditaan konsulttityönä, kaupungin ohjauksessa laajassa vuorovaikutuk-

sessa alueen yrittäjien, yhdistysten ja asukkaiden kanssa. Liitteenä olevat aikataulu ja 

sisältörunko kuvaavat eri työvaiheet laajemmin. 

 
  

Työsuunnitelma   

  

Työsuunnitelma on valmistunut helmikuussa 2020 ja se on viimeistelty tätä hakupro-

sessia varten. Konsulttityön kilpailuttaminen käynnistetään alkuvuodesta 2021 ja 

suunnitelma on tarkoitus saada valmiiksi loppuvuonna 2021. 

  

   
Kustannusarvio  

   

Hankkeen kustannusarvio on n. 33590 € (alv 0%), josta konsulttityönä tehdyn suunnit-

telun osuus on 17730 €. 

Kaupungin talousarvion investointiohjelmaan vuodelle 2021 on varattu kohteeseen 

suunnittelurahaa 10 000 €.  

   
Toteutuksen ja vaikuttavuuden seurannan järjestäminen  

   

Hankkeen kustannuksia seurataan työajanseurannan ja laskutuksen kautta.   

  
Hankesuunnitelman liitteet:  

Hankesuunnitelman karttaliite 

Hankesuunnitelman aikataulu ja työn sisältö työmääräarvio, kustannusarvio 

 

 

 


